Территориальная избирательная комиссия
Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2020 года                                 		                             № 133/658
с. Долгоруково

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений Долгоруковского муниципального района
 13 сентября 2020 года

	В соответствии с частью 4 статьи 23, статьями 66, 66.1, 69 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Большебоёвский, Верхнеломовецкий, Веселовский, Войсковоказинский, Вязовицкий, Грызловский, Долгоруковский, Долгушинский, Дубовецкий, Жерновский, Меньшеколодезский, Свишенский, Слепухинский, Стегаловский сельсоветов Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области №14/157-6 от 12 сентября 2017 года), территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

	1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов представительных органов сельских Долгоруковского муниципального района:
	протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение №1);
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке с машиночитаемым кодом (приложение № 2);
увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение №3);
	протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №4);
сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №5);
увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №6).
[bookmark: _GoBack]	2. Установить, что территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района обеспечивает изготовление бланков согласно утвержденным формам и снабжение участковых избирательных комиссий указанными бланками.
3. Системному администратору территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района Коновалову Д.Д. обеспечить формирование средствами ГАС «Выборы» на комплексах средств автоматизации форм протоколов и сводных таблиц согласно приложениям №№ 4, 5.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева